
 

 

 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

Prefeitura Municipal de Coronel João Pessoa 
CNPJ 08.355.471/0001-24 

 
AVISO DE SUSPENSÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 04/2020 

 
O Município de Coronel João Pessoa/RN, através de seu Pregoeiro e Equipe de Apoio, 

em cumprimento às leis nº 8.666/93 e 10.520/02, torna público a todos os interessados  

que o Pregão Presencial, tipo menor preço por item referente ao pregão 04/2020, com o 

seguinte objeto: Registro de preço para futura aquisição de itens de informática, 

manutenção de computadores e impressoras, que estava marcado para o dia 23/03/2020 

as 09:00, está SUSPENSO em virtude do decreto de Nº 042 de 17 de março de 2020, onde 

o mesmo suspende por 15 (quinze) dias corridos todo funcionalismo público. O Edital 

será republicado com uma nova data para abertura do certame. Maiores informações 

através:  do telefone: 84 -3357 e-mail: licitacaocjp@hotmail.com 

 

 

 

 

Coronel João Pessoa/RN, 18 de março de 2020. 

 

 

 

 

 

 

 

Sandro Pessoa de Carvalho 

Pregoeiro 

 

 

 

 

mailto:licitacaocjp@hotmail.com

